
 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Код ЄДРПОУ –25707261 

 

НАКАЗ 

 

28 січня   2022 року              смт. Володимирівка                                №  03-к/тм 

                                             Волноваського району 

                                                 Донецької області 

 

Про тимчасову організацію  

освітнього процесу з використанням  

технологій дистанційного навчання 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території  України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

постанови Головного державного санітарного лікаря України від 06 вересня 

2021 року № 10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19)», на підставі листа Волноваської районної філії ДУ 

«ДОНЕЦЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ» від 28.01.2022 року № 115, враховуючи 

клопотання директора Володимирівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 щодо 

організації для здобувачів освіти 1-10 класів дистанційної форми навчання у 

зв’язку з високою захворюваністю учнів, наказ Відділу освіти Ольгинської 

селищної військово цивільної-адміністрації від 28.01.2022 № 9 «Про 

призупинення навчального процесу та переведення на дистанційне навчання 

учнів Володимирівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2», з метою недопущення 

виникнення епідемії грипу та гострих респіраторних захворювань та 

розповсюдження захворюваності серед учасників  освітнього процесу та 

працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 28.01.2022 до покращення епідеміологічної ситуації для учнів 

5,6,7,9,10 класів закладу організувати освітній процес з використанням 

технологій дистанційного навчання на підставі листа Волноваської районної 

філії ДУ «ДОНЕЦЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ» від 28.01.2022 року № 115 . 

2. З 31.01.2022 року організувати освітній процес з використанням 

технологій дистанційного навчання для здобувачів освіти 1-10 класів до 

покращення епідеміологічної ситуації. 

3. ЗАТВЕРДИТИ: 



1) Тимчасовий режим роботи  закладу освіти на період карантинних 

обмежень з 31 січня 2022 року до стабілізації епідеміологічної 

ситуації, 

з 08.00  до 16.30. 

з перервою  30 хв. З 12.00 до 12.30 

1) Тимчасовий дистанційний режим роботи (вдома) для 

педпрацівників, згідно тимчасового електронного розкладу занять 

(додаток1), розкладу дзвінків (додаток 2). 

2) індивідуальні плани самоосвітньої діяльності та дистанційної роботи 

вихователів ГПД, керівників бюджетних гуртків, педагога-організатора 

на період карантину з 31.01.2022 року з подальшим заповненням   на 

сайті e-schools, у розділі дистанційне навчання. 

2. Запровадити відповідним наказом: 

3)  Гнучкий графік роботи для педпрацівників, які  не мають  

можливості працювати дистанційно (вдома); 

4)  працівників  МОП, сумісників та таких, які мають  неповнолітніх 

дітей  або  з інших поважних причин, згідно заяв з 31.01.2022 року до  

стабілізації епідеміологічної ситуації . 

4. Учителям -  предметникам, класоводам забезпечити:  

1) заповнення таблиць на сайті e-schools, у розділі дистанційне 

навчання стосовно тем уроків з посиланнями на інтернет ресурси для 

здобувачів освіти 5,6,7,9,10 класів з 28.01.2022 року; 

Термін не пізніше 28.01.2022 року 

2) для здобувачів освіти 1-4, 8 класів з 31.01.2022 року по 04.02.2022 

року; 

Термін не пізніше 31.01.2022 року 

3) звітність   про виконання освітніх програм, навчально – методичну 

роботу, виховну діяльність під час дистанційного навчання з 

31.01.2021 року до  стабілізації епідеміологічної ситуації  у  

довільному  форматі.  

4) здійснити оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під 

час освітнього процесу з використанням технологій дистанційного 

навчання зручним способом з подальшим занесенням до відповідних 

сторінок електронного та паперового класного журналу  

Термін: не пізніше останнього дня роботи на дистанції. 

5. Адміністрації, завгоспу, секретарю забезпечити безперебійну 

життєдіяльність закладу освіти шляхом листування з Відділом освіти 

Ольгинської селищної військово-цивільної адміністрації, документообігом, 

функціонуванням інженерних споруд, мережі, санітарно – профілактичних 

заходів тощо. 

6.Даний наказ оприлюднити на веб-сайті закладу освіти. 

7. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

Директор Володимирівського                                        Лариса СЕРДЮК 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 

 

Погоджено з ПК                                                      О. Ахріменко 



З наказом ознайомлені:                               Д. Єрух 

            О. Полтавець 

             Л. Морозова                                    О. Єрух 

         Я. Грінченко                                    Д. Лещенко 

         І. Ахріменко                                     О. Шуліна  

                  Т. Павленко                                     О. Тарковська 

         В. Майдікова        О. Чарупа 

                          О. Рязанцева                                    Л. Перлик 

                                                                            М. Білокінь  

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Додаток 2 

                                                                                               до наказу № 03-ктм 
                                                                                               від 28.01.2022 року 

                                                                                               ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                               Директор школи 

                                                                                           _________ Л.В. Сердюк 

 

 

 

 
 

 

 

 

Тимчасовий розклад дзвінків 
для учнів 5 – 10 класів 

Володимирівської ЗОШ І - ІІІ ступенів №2  

для роботи на дистанції з 31.01. 2022 року 

 

 

1 урок – 08:30 – 09:00 (5 хв.) 

2 урок – 09:05 – 09:35 (5 хв.) 

3 урок – 09:40 – 10:10 (5 хв.) 

  4 урок – 10:15 – 10.45 (15 хв.) 

5 урок – 11.00 – 11:30 (5 хв.) 

6 урок – 11:35 – 12:05 (5 хв.) 

7 урок – 12:10 – 12:40 (5 хв.) 

                                  8 урок – 12.45 – 13.15        

 


